平成２４年度第１回岡山県環境審議会廃棄物対策部会議事録

１ 開催日時及び場所

  平成２４年９月６日（木）１４時３０分～１５時１０分

  三光荘 コミュニティ２

２ 出席者

  委員４名（欠席委員３名）

  事務局（循環型社会推進課職員５名）

３ 議事概要

 （１）部会長の選出、副部会長の指名

部会長として岡本委員を選出

    副部会長として野上委員を指名

 （２）課業務について説明

質 問：環境文化行政の概要の２４頁に記載されている｢岡山エコタウンプ

ランのハード事業により支援した循環型施設を県民の環境学習の

場として有効に活用するため、視察受入の推進・支援を行う。｣と

あるが、受入の実績はどのようになっているのか。

事務局：一昨年度の 22年度は 532人、昨年度の 23年度は 654人の受入人

数の実績がある。

以  上